
Stálý Nájem Plzeňská 3217/16, 150 00 Praha 5, Tel.: +420 246 034 312, E-mail: inzerce@stalynajem.cz, web: https://stalynajem.cz/

Pronájem - Byty číslo zakázky: 02801

Podnájem, Byt 3+kk, 69m2, Praha 5 - Zličín, ul. Sazovická
Sazovická, 15521, Praha-Zličín, Praha

31 990 Kč
za měsíc
+ poplatky 2.274 Kč
měsíčně / 1 os + elektřina
se přepisuje na
podnájemníka

Vyřizuje
Martina Růžičková
Tel.: +420 246 034 312
GSM: +420 246 034 312
E-mail:
inzerce@stalynajem.cz

Bezbariérový byt: ano Dispozice bytu: 3+kk
Podlaží v domě: 3 Počet podlaží v domě: 7
Celková podlahová plocha: 69 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Vlastnictví: osobní
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: dálnice; silnice; MHD;

autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Ústřední - dálkové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Vzhledem ke zvýšené poptávce o námi nabízené nemovitosti prosíme všechny vážné
zájemce, aby nás pro rychlé vyřízení kontaktovali pomocí odpovědního formuláře u inzerátu. Následně Vám zašleme
email s odkazem na krátký osobní dotazník. Po jeho vyplnění se vám ozveme a domluvíme se na dalším postupu a
termínu prohlídky.

Nabízíme vám k podnájmu pěkný byt o velikosti 3+kk a o rozloze 69 m2 s balkonem. Bytová jednotka se nachází ve 2.
podlaží cihlového domu v klidné zástavbě na Praze 5 - Zličín, v ulici Sazovická. K bytu náleží garážové stání.



Stálý Nájem Plzeňská 3217/16, 150 00 Praha 5, Tel.: +420 246 034 312, E-mail: inzerce@stalynajem.cz, web: https://stalynajem.cz/

Obývací pokoj je spojený s kuchyní, která je vybavena kuchyňskou linkou se spotřebiči, jako jsou elektrická trouba,
indukční varná deska, mikrovlnná trouba, lednice s mrazákem, myčka a digestoř. Součástí kuchyně je jídelní stůl se
židlemi. Obývací část je zařízena pohodlnou pohovkou, konferenčním stolkem a televizním stolkem. Z obývacího
pokoje je vstup na balkon. V ložnici naleznete dvoulůžkovou postel a vestavěnou skříň. Další pokoj je nezařízený, takže
si jej můžete zařídit dle vlastních představ. Koupelna disponuje prostornou rohovou vanou, dvěma umyvadly a pračkou.
Toaleta je samostatně. V bytě se nachází komora, která nabízí dostatek úložného prostoru.

Dobré dopravní spojení do centra města zajišťuje stanice metra B - Zličín, která je cca 300 m od bytu, a autobusová
zastávka Nový Zličín, která je přímo u domu. V blízkosti domu je velké množství zeleně, parků a sportovních hřišť,
které lákají k aktivnímu stylu života. Veškeré nákupy obstaráte v nákupním centru Metropole Zličín, které je pár minut
chůze od domu. V okolí jsou mateřské a základní školy – MŠ Nad Parkem, MŠ Zličín a ZŠ Zličín.

Byt je volný k nastěhování ihned.

Uvádíme energetickou náročnost G - jelikož nemáme doloženo PENB.


